[image: image1.png]

2
2

	ГУБЕРНАТОР  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

УКАЗ

	30.01.2018

	№
	14

	г. Киров

О внесении изменений в Указ Губернатора
Кировской области от 28.12.2017 № 78
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в Указ Губернатора Кировской области от 28.12.2017 № 78 «Об утверждении составов комиссий по постановке граждан на воинский учёт в январе – марте 2018 года» следующие изменения:

1. Внести в основные составы комиссий по постановке граждан
на воинский учёт в период с 01 января по 31 марта 2018 года муниципальных образований Вятскополянский муниципальный район Кировской области и городской округ город Вятские Поляны Кировской области (далее – комиссии), утвержденные вышеуказанным Указом, следующие изменения:
1.1. Включить в составы комиссий ТРОНИНУ Зинаиду Семеновну, врача-невролога Кировского областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Вятскополянская центральная районная больница».
1.2. Исключить из составов комиссий Неустроеву С.А.
2. Внести в резервные составы комиссий по постановке граждан
на воинский учёт в период с 01 января по 31 марта 2018 года муниципальных образований Даровской муниципальный район Кировской области и Шабалинский муниципальный район Кировской области
(далее – комиссии), утвержденные вышеуказанным Указом, следующие изменения:

2.1. Включить в составы комиссий ГАЛАШОВА Василия Никитича, врача-хирурга Кировского областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Котельничская центральная районная больница».

2.2. Исключить из составов комиссий Малкову О.А.
3. Внести в резервные составы комиссий по постановке граждан
на воинский учёт в период с 01 января по 31 марта 2018 года муниципальных образований Кирово-Чепецкий муниципальный район Кировской области и «Город Кирово-Чепецк» Кировской области
(далее – комиссии), утвержденные вышеуказанным Указом, следующие изменения:

3.1. Включить в составы комиссий СИДОРКИНА Сергея Александровича, начальника отделения (планирования, предназначения, подготовки и учета мобилизационных ресурсов) военного комиссариата
(г. Кирово-Чепецк и Кирово-Чепецкого района Кировской области), председателем комиссии (по согласованию).
3.2. Исключить из составов комиссий Бехтерева В.А.
4. Внести в основной состав комиссии по постановке граждан
на воинский учёт в период с 01 января по 31 марта 2018 года муниципального образования Унинский муниципальный район Кировской области (далее – комиссия), утвержденный вышеуказанным Указом, следующие изменения:

4.1. Включить в состав комиссии ГУСЫНИНА Ивана Анатольевича, врача-психиатра Кировского областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Кировская областная клиническая психиатрическая больница имени академика В.М. Бехтерева».
4.2. Исключить из состава комиссии Гусынину Н.А.

5. Настоящий Указ вступает в силу с момента официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие
с 10.01.2018.
Губернатор

Кировской области    И.В. Васильев
[image: image1.png]